PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5182/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR
INSTALAÇÃO DE ACADEMIA PARA
TERCEIRA IDADE, NA ESTRADA DA
FAZENDA INGLESA, BAIRRO FAZENDA
INGLESA, (NO ESPAÇO DA QUADRA, EM
FRENTE AO COLÉGIO JOÃO KOPKE).

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade   de realizar instalação de
Academia para terceira idade, na Estrada da Fazenda Inglesa, Bairro Fazenda Inglesa, (no
espaço da quadra, em frente ao Colégio João Kopke).

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato do Bairro todo não existir nenhum
parquinho para crianças.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 19/05/2021 - 12:24:23 Data do Processo: 19/05/2021 - 12:43:2
Processo: 5182/202